

## Ministero dell'Istruzione

Istituto Comprensivo Statale Matilde di Canossa "*Terre matildiche mantovane"* Via E.Dugoni, 26 – 46027 San Benedetto Po (MN) Tel: 0376 615146 Fax: 0376 615280





San Benedetto Po, 1/02/2020

## Ai componenti del Consiglio d'Istituto

- Sig. Magistro Michele
- Sig. Giovanelli Fernando
- Sig.ra Bianchini Sabrina
  - Sig.ra Alai Alessandra
    - Sig. Benatti Simone
- Sig. Bernardelli Simone
  - Sig.ra Troffei Lisa
  - Sig. Tonelli Umberto
- Sig.ra Di Bonito Partorina
  - Sig.ra Borsari Rita
- Sig.ra Benedusi Mariangela
  - Sig.ra Zani Cristina
  - Sig.ra Terzi Maria Letizia
    - Sig.ra Redolfi Stefania
- Sig.ra Conoscente AnnaMaria
  - Sig.ra Toni Laura
  - Sig.ra Zacchè Maura
- E p.c. Al Sig. Sindaco del Comune di
  - San Benedetto Po
- Al Sig. Sindaco del Comune di Moglia
  - sul sito web

## OGGETTO: Convocazione ordinaria del Consiglio di Istituto per martedì 18 febbraio 2020 ore 18.20 presso i locali della Scuola Primaria Martini

Il Consiglio d'Istituto è convocato per le ore 18.20 presso la Scuola Primaria Martini, per discutere e deliberare il seguente o.d.g.:

- 1. Approvazione verbale seduta precedente
- 2. Variazione al programma annuale
- 3. Autorizzazione locali Scuola Secondaria Ferri per Ass. ASTROFILI MANTOVANI
- 4. Richiesta (dall'ufficio scuola del Comune di San Benedetto Po) modifica art 13 Regolamento di Istituto
- 5. Adesione rete sostenibilità Agenda 2030
- 6. Richiesta cambio tempo scuola Scuola primaria Arcobaleno
- 7. Comunicazione del Presidente

Il Presidente del Consiglio di Istituto

Dott.ssa Cecilia Calciolari